А ДМ И Н И С ТРА Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1м 0 8. № Чо о

О внесении изменения в
постановление Администрации
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской
области от 23.11.2011 JY® 1162
«Об изменении типа и
переименования
учреждения
городское
муниципального

муниципального
«Десногорское

лесничество
образования

«город Десногорск» Смоленской
области

В соответствии Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Гражданским
кодексом Российской Федерации, Лесным кодексом Российской Федерации,
Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,
постановлением Администрации муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области от 06.07.2018 № 599 «Об определении
уполномоченного органа по владению, пользованию, распоряжению лесными
участками, подготовке и заключению договоров купли-продажи лесных
насаждений, приему лесных деклараций и отчетов по использованию лесов,
находящихся на территории муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области»

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области от 23.11.2011 № 1162
«Об изменении типа и переименования муниципального учреждения

«Десногорское городское лесничество муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области (ред. от 05.12.2017 № 1224), изложив
прилагаемый Устав муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области в новой редакции.

2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения «Десногорское
городское лесничество» муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области О.М. Преснякову осуществить необходимые действия,
связанные с государственной регистрацией Устава, в течение пяти дней с
момента подписания настоящего постановления.

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью
(Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на сайте Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Комитет
по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
(Ю.А. Сычева).

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской облас i и